República Federativa do Brasil

Estado de Goiás

Município de Catalão

LEI Nº 3.269,  de 20 de  maio de 2015.

“Altera o Art. 2º, da Lei Municipal nº 3.251, de 08 de
abril de 2015, na forma abaixo.”

A Câmara Municipal de Catalão, Estado de Goiás, no

uso de suas prerrogativas constitucionais, aprova, e eu, Prefeito Municipal,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O Art. 2º, da Lei Municipal nº 3.251, de 08 de
abril de 2015, passa, a partir desta data, a vigorar com a seguinte redação:

“Lei Municipal nº 3.251, de 08 de abril de 2015:

                                    Art. 2° - Os veículos, sucatas e maquinários a

serem leiloados serão aqueles constantes dos Anexos I, II e III desta Lei e

que serão avaliados e especificados por Comissão Especial para

Realização de Leilão Público de Veículos, criada para tal finalidade.

§ 1º - Os recursos obtidos com a venda dos bens

constantes do Anexo I e III serão empregados exclusivamente na

aquisição de ambulâncias para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

§ 2º - Os recursos obtidos com a venda dos bens

constantes do Anexo II serão empregados na aquisição de equipamentos

e maquinários a serem utilizados na execução dos serviços de

competência da SAE.

 § 3º - Concluída a alienação de que trata esta Lei, os

bens serão baixados do ativo permanente da Prefeitura Municipal de

Catalão e suas Autarquias”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CATALÃO-GO, Estado de Goiás, aos 20 (vinte)  dias do mês de maio  de

2015.

JARDEL SEBBA
          Prefeito Municipal

ANEXOS I, II e III:

ANEXO I – idem...

ANEXO II – idem...

ANEXO III

Nº.

Ite

m

Tipo de

Máquinas

     Marca  Modelo

Equipamento

Série Fabricação

01 RETRO ESCAVADEIRA FIAT

ALLIS DE PNEU FB 100.2  AN

O 1988

FIAT ALLIS

02 TRATOR MF  ‐275     MF

03 ESCAVADEIRA  DE ESTEIRA

5  /90

FIAT ALLIS

04 MOTO NIVELADORA   140S /

ANO 1980

DRESSER

05 MOTO NIVELADORA   140M/

ANO 1986

DRESSER

06 MOTO NIVELADORA   140S /

ANO 1987

DRESSER

07 PÁ CARREGADEIRA  55 C

MICHIGAN ANO 1982

MICHIGAN

08 CAMINHÃO VOLVO 340 VOLVO PLACA BWY

0645

09 TRATOR MF  275 MF

10 TRATOR MF  275 /85 MF

11 TRATOOR DE ESTEIRA  D41

A/6     ANO 1997

KOMATSU

12 TRATOR VALMET 55 /68 VALMET

13 TRATOR   275 DOZE VELOCI

DAES  /ANO 1994

MF

14 TRATOR   275 / ANO 1987 MF

15 CARRETA TRES EIXOS

16 TANQUE DE UNCAO TRES EI

XOS

17 PÁ CARREGADEIRA 55 C

MICHIGAN ANO 1987

MICHIGAN

(a)JUAREZ CAMILO RODOVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Catalão